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Pro Gold Seri 8-10 mm, lüks ve konforlu katlanır

cam balkon sistemidir. Su oluklu kasası opsiyonel 

ispanyolet kol ve conta seçeneği ile ön plana 

çıkmaktadır. 

Cam balkon sektöründe yeni ürün olarak talep 

görmektedir. Ayrıca kullanılan ispanyolet kol 

kilitleme mekanizmasında üst düzey güvenlik 

sağlamaktadır. Son derece estetik bir tasarımdır. 

Pro Gold Series 8-10 mm, luxury and comfortable foldingIt is a 

glass balcony system. Water corrugated casing, optional Stand 

out with its espagnolette handle and gasket option.is working.

Demand as a new product in the glass balcony industry sees. 

In addition the espagnolette lever lockprovide a high level of 

security in the is working. It is an extremely aesthetic design.

Pro Gold 8 - 10 mm Seri 
Pro Gold Series (8 - 10 mm)

Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony
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PRGLD-1002 Baza Proli
Aluminum Glass Prole

Ağırlık/Weight
0.88 kg/m

GLD-1004 Yan Kasa Proli
Aluminum Side Prole

Ağırlık/Weight
0.45 kg/m

PRGLD-1001 Oluklu Kasa Proli
Dropper Frame Prole

Ağırlık/Weight
1.7 kg/m

PRGLD-1003 Perdelik Ayak Proli
Aluminum Curtain Prole

Ağırlık/Weight
1.622 kg/m

PRGLD-1010 Baza Proli 10 mm
Aluminum Glass Prole (10mm)

Ağırlık/Weight
0.88 kg/m

Ağırlık/Weight
0.78 kg/m8 mm Espagnolette Arm Prole

PRGLD-1006 Tijli Kollu Fitil Karşılığı 
Espagnolette Arm Opposite Seal

Ağırlık/Weight
0.61 kg/m

PRGLD-1005 Tijli Kollu Fitil
Espagnolette Arm Seal

Ağırlık/Weight
0.72 kg/m

ALMFTL-1004 90 Fitil
90 Seal

Ağırlık/Weight
0.28 kg/m

o

o

ALMFTL-1001 Küçük h Fitil
Small h Seal

Ağırlık/Weight
0.16 kg/m

ALMFTL-1002 Büyük H Fitil
Big H Seal

Ağırlık/Weight
0,21 kg/m

Proller
Proles

Pro Gold Seri 8 - 10 mm
Pro Gold Series (8-10mm)
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony



ALMFTL-1003 135 Fitil
135 Seal

Ağırlık/Weight
0.29 kg/m

o

o

ALMFTL-1005 D Fitil
D Seal

Ağırlık/Weight
0.15 kg/m

ALMFTL-1005 D Fitil
Aluminum “D” Seal

Ağırlık/Weight
0.140 kg/m

ISICM31-1013 Tij Proli
Push Rod Prole

Ağırlık/Weight
0.142 kg/m

PRGLD-2015 Açı Kapağı
Angled Cover

PRGLD-2013 135 Kapak
135 Cover

o

o

ISICM31-2012 İspanyolet Kollu Kapak
Espagnolette Sleeve Cover

PRGLD-2011 Ara Kapak
Intermediate Flat Cover

PRGLD-2012 Bitim Kapak
End Cover

PRGLD-2014 90 Kapak
90 Cover

o

o

GLD-2022 Cam Stoplama
Plastic Glass Stopping Apparatus

GLD-2023 Alüminyum Cam Stoplama
Aluminum Glass Stopping

ISICM31-2005 Tij Kollu Kapak
Cover For Sash Prole

Aksesuarlar
Accessories

Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony
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Pro Gold Seri 8 - 10 mm
Pro Gold Series (8-10mm)



PRGLD-2010 Boynuz
Apparatus Of Exit Section of the Wheels

PRGLD-2008 Alt Çıkış Yolu
Bottom Output Slot

GLD-2010 Tekli Bakla
1- Stage Brake

PRGLD-2009 Çıkış Yolu Kapağı
Output Slot Cover

ISICM31-2008 İspanyolet Kol Siyah
Pro Gold Espagnolette Sleeve Cover

o

o

PRGLD-2006 6'lı Bakla
6- Stage Brake

GLD-2015 Yan Kasa Takozu
Side Frame Plastic Joining Apparatus

PRGLD-2005 9' lu Bakla
9-Stage Brake

PRGLD-2007 Kilit
Plastic Lock

PRGLD-2004 Plastik Düz Teker
Plastic Flat Wheel

PRGLD-2002 Zamak Düz Teker
Metal Flat Wheel

PRGLD-2001 Zamak T Teker
Metal Locking Wheel

PRGLD-2003 Plastik T Teker
Plastic Locking Wheel

Aksesuarlar
Accessories
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Pro Gold Seri 8 - 10 mm
Pro Gold Series (8-10mm)



GLD-2006 Üst Pim
Hinge Upper

GLD-2005 Alt Pim
Hinge Lower

GLD-2025 Çelik Gönye
Metal Frame Joints Apparatus

YRDMCAKS-1026 Ayarlı Tij Karşılığı
Opposite Part Of Push Rod

GLD-2021 İpucu Kristal
Crystal Rope Grip

YRDMCAKS-1027 Ayarlı Tij Pimi
Hingle Of Push Rod

ISICM31-2008 Eksenal Siyah Kol 
Espagnolette Handle Black

GYTN-2013 Gömme İspanyolet Kol Antrasit 
Recessed Espagnolette Sleeve

ISICM31-2015 Tek Açılım İspanyolet 80 cm
Single Opening Espagnolette (80 cm)

1-GYTN-2014 Siyah/Black

2-GYTN-2012 Eloksal/Anodized

1-ISICM31-2016 100 cm

2-ISICM31-2017 120 cm

3-ISICM31-2018 140 cm

4-ISICM31-2019 160 cm

5-ISICM31-2020 180 cm

6-ISICM31-2021 200 cm

1-ISICM31-2009 Antrasit Gri /Anthracite Gray

2-ISICM31-2010 Eloksal/Anodized

Aksesuarlar
Accessories

Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony
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Pro Gold Seri 8 - 10 mm
Pro Gold Series (8-10mm)



YRDMCAKS-1029 Eksenal Siyah Kol 
Espagnolette Handle

1-YRDMCAKS-1030 Antrasit Gri/Anthracite Gray

2-YRDMCAKS-1031 Beyaz/White

3-YRDMCAKS-1032 Eloksal/Anodized

YRDMCAKS-1020 İnce PVC Fitil Conta
Thin Rubber Seal

GLD-2024 Beyaz İp Zincir
Bead Rope White

KLFTL-1002 67x600 Kıl Fitil
Brush Seal 67X600

KLFTL-1002 67x1200 Kıl Fitil
Brush Seal 67X1200

GLD-2116 Gri İp Zincir
Bead Rope Gray

Aksesuarlar
Accessories

realcambalkon0850 466 73 25 realcambalkon realcambalkon.com 8

Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Pro Gold Seri 8 - 10 mm
Pro Gold Series (8-10mm)







1-Kasa Profili
2-Yan Kasa Profili
3-Kıl Fitil 67*1200 
4-Bakla
5-Yan Kasa Takozu
6-Çıkış Ağzı Plastiği
7-Kilit Karşılığı
8-Boynuz
9-3,9 * 19 Vida
10-3,9 * 25 Vida

Ürün Kodu
Product Code

1- PRGLD-1001
2- GLD-1004
3- KLFTL-1005
4- PRGLD-2006
5- GLD-2015
6- PRGLD-2008
7- PRGLD-2007
8- PRGLD-2010
9- 3,9 * 19 Vida Screw
10- 3,9 * 25 Vida Screw

Montaj
Installation

Pro Gold Seri 8 - 10 mm
Pro Gold Series (8-10mm)

Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony
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1. PRGLD-1002

2. ALMFTL-1001

3. KLFTL-1002

4. KLFTL-1005

5. GLD-2005 

6. GLD-2006

7. PRGLD-2009

8. PRGLD-2007

9. GLD-2024

10. PRGLD-2011

11. PRGLD-2012

12. 3,9 * 25 Vida

13. 3,9 * 19 Vida / Screw

14. 3,9 * 32 Vida / Screw

1. RGLD-1002

2. PRGLD-2002/PRGLD-204

3. PRGLD-2001/PRGLD-2003

4. ALMFTL-1002

5. ALMFTL-1002

6. KLFTL-1002

7. KLFTL-1005

8. PRGLD-2011

9. 3,9 * 19 Vida / Screw

1. PRGLD-1002

2. PRGLD-2002/PRGLD-204

3. PRGLD-2001/PRGLD-2003

4. KLFTL-1005

5. PRGLD-2001

6. PRGLD-2012

7. 3,9 * 19 Vida / Screw 

8. 3,9 * 25 Vida / Screw

Ürün Kodu
Product Code

Ürün Kodu
Product Code

Ürün Kodu
Product Code
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Montaj
Installation

Pro Gold Seri 8 - 10 mm
Pro Gold Series (8-10mm)



Pro Gold Seri 8 mm Contalı Seri lüks ve konforlu

katlanır cam balkon sistemidir. Su oluklu kasası,

ispanyolet kol ve conta kullanımı ile ön plana 

çıkmaktadır. 

     

Pro Gold Series 8 mm Sealed Series is a luxurious and 

comfortable folding glass balcony system. It stands out

 with its water corrugated casing, espagnolette handle 

and gasket use.

Pro Gold 8 mm Contalı Seri 
Pro Gold Series 8 mm (With  PVC Seal)
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PRGLD-1002 Baza Proli
Aluminum Glass Prole

Ağırlık/Weight
0.88 kg/m

PRGLD-1003 Perdelik Ayak Proli
Aluminum Curtain Prole

Ağırlık/Weight
1.622 kg/m

PRGLD-1001 Oluklu Kasa Proli
Dropper Frame Prole

Ağırlık/Weight
1.70 kg/m

ISICM31-1009 Yan Kasa Proli
Aluminum Side Prole(With PVC Seal)

Ağırlık/Weight
0.631 kg/m

Ağırlık/Weight
0.63 kg/m

ISICM31-1015 135 Fitil
Aluminum 135 Seal

Ağırlık/Weight
0.60 kg/m

o

o

ISICM31-1014 90  Adaptör
Aluminum 90  Seal 

Ağırlık/Weight
0.682 kg/m

o 

o 

Ağırlık/Weight
0.78 kg/m8 mm Espagnolette Arm Prole

PRGLD-1005 Tijli Kollu Fitil
Espagnolette Arm Seal

Ağırlık/Weight
0.72 kg/m

PRGLD-1006 Tijli Kollu Fitil Karşılığı 
Espagnolette Arm Opposite Seal

Ağırlık/Weight
0.61 kg/m
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Profiller
Profiles

Pro Gold Seri 8 mm Contalı Seri
Pro Gold Series 8mm (With Pvc Seal)



ISICM31-2012 İspanyolet Kollu Kapak
Espagnolette Sleeve Cover

ISICM31-2005 Tij Kollu Kapak
Cover For Sash Prole

PRGLD-2008 Alt Çıkış Yolu
Bottom Output Slot

GLD-2015 Yan Kasa Takozu
Side Frame Plastic Joining Apparatus

PRGLD-2010 Boynuz
Apparatus Of Exit Section of the Wheels

GLD-2022 Cam Stoplama
Plastic Glass Stopping Apparatus

PRGLD-2009 Çıkış Yolu Kapağı
Output Slot Cover

GLD-2023 Alüminyum Cam Stoplama
Aluminum Glass Stopping

ISICM31-2013 90 Kapak
90 Cover

o

o

o

ISICM31-2014 135 Kapak
135 Cover

o

ISICM31-2006 Ara Kapak
Intermediate Flat Cover
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

o

Aksesuarlar
Accessories

Pro Gold Seri 8 mm Contalı Seri
Pro Gold Series 8mm (With Pvc Seal)



ISICM31-2007 7'li Bakla
7-Stage Brake

GLD-2006 Üst Pim
Hinge Upper

GLD-2005 Alt Pim
Hinge Lower

YRDMCAKS-1026 Ayarlı Tij Karşılığı
Opposite Part Of Push Rod

YRDMCAKS-1027 Ayarlı Tij Pimi
Hingle Of Push Rod

YRDMCAKS-1019 Kalın PVC Fitil Conta
Thick PVC Seal

YRDMCAKS-1020 İnce PVC Fitil Conta
Thin Rubber Seal

KLFTL-1002 67x1200 Kıl Fitil
Brush Seal 67X1200

PRGLD-2004 Plastik Düz Teker
Plastic Flat Wheel

PRGLD-2003 Plastik T Teker
Plastic Locking Wheel

PRGLD-2002 Zamak Düz Teker
Metal Flat Wheel

PRGLD-2001 Zamak T Teker
Metal Locking Wheel
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Pro Gold Seri 8 mm Contalı Seri
Pro Gold Series 8mm (With Pvc Seal)



YRDMCAKS-1029 Eksenal Siyah Kol 
Espagnolette Handle

1-YRDMCAKS-1030 Antrasit Gri/Anthracite Gray

2-YRDMCAKS-1031 Beyaz/White

3-YRDMCAKS-1032 Eloksal/Anodized

ISICM31-2008 Eksenal Siyah Kol 
Espagnolette Handle Black

GYTN-2013 Gömme İspanyolet Kol Antrasit 
Recessed Espagnolette Sleeve

ISICM31-2015 Tek Açılım İspanyolet 80 cm
Single Opening Espagnolette (80 cm)

1-GYTN-2014 Siyah/Black

2-GYTN-2012 Eloksal/Anodized

1-ISICM31-2016 100 cm

2-ISICM31-2017 120 cm

3-ISICM31-2018 140 cm

4-ISICM31-2019 160 cm

5-ISICM31-2020 180 cm

6-ISICM31-2021 200 cm

1-ISICM31-2009 Antrasit Gri /Anthracite Gray

2-ISICM31-2010 Eloksal/Anodized
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Pro Gold Seri 8 mm Contalı Seri
Pro Gold Series 8mm (With Pvc Seal)





Pro Gold Seri 21 mm, ısıcamlı katlanır. Su oluklu 

kasası çift cam özelliği ile ön plana çıkmaktadır. 

Üstün yalıtım sağlamaktadır. Güvenlik açısından 

temperli cam kullanılır. Farklı şekillerdeki 

balkonlara uygulanabilir. Estetik bir tasarımı vardır. 

Pro Gold Series 21 mm, double glazed folding. This Its corrugated 

case comes to the fore with its double glass feature comes out. 

It provides superior insulation. Tempered glass is used for 

safety. It can be applied to balconies of different shapes. 

It has an aesthetic design.

Pro Gold Seri 21 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (21mm)
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PRGLD-1002 Baza Proli
Aluminum Glass Prole

Ağırlık/Weight
0.875 kg/m

PRGLD-1003 Perdelik Ayak Proli
Aluminum Curtain Prole

Ağırlık/Weight
1.622 kg/m

PRGLD-1001 Oluklu Kasa Proli
Dropper Frame Prole

Ağırlık/Weight
1.671 kg/m

ISICM21-1007 90  Fitil
Aluminum 90  Seal  

o  

o  

Ağırlık/Weight
0,628 kg/m

Ağırlık/Weight
0,438 kg/m

ISICM21-1006 135  Fitil
Aluminum 135  Seal  

o  

o  

ISICM21-1005 Büyük H Fitil
Big “H” Aluminum Seal  

Ağırlık/Weight
0,436 kg/m

ISICM31-1009 Yan Kasa Proli
Aluminum Side Prole(With PVC Seal)

Ağırlık/Weight
0.631 kg/m

Ağırlık/Weight
0.72 kg/m

Ağırlık/Weight
0.42 kg/m

ISICM21-1004 Küçük h Fitil
Small “h” Aluminum Seal

Ağırlık/Weight
0.262 kg/m

Ağırlık/Weight
0.336 kg/m

ISICM21-1003 Kanat Arkası Proli
Aluminum Prole Behind The Sash
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Profiller
Profiles

Pro Gold Seri 21 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (21mm)



PRGLD-2010 Boynuz
Apparatus Of Exit Section Of The Wheels

PRGLD-2009 Çıkış Yolu Kapağı
Output Slot Cover

ISICM21-2005 Kilit
Plastic Lock

GLD-2015 Yan Kasa Takozu
Side Frame Plastic Joining Apparatus

GLD-2010 Tekli Bakla
1- Stage Brake

PRGLD-2008 Alt Çıkış Yolu
Bottom Output Slot

ISICM21-2001 Düz Orta Kapak
Intermediate Flat Cover

ISICM21- 2003 135  Kapak
135  Cover

o  

o  

PRGLD-2006 9-Lu Bakla
6-Stage Brake

PRGLD-2006 6-Lı Bakla
6-Stage Brake

ISICM21- 2004 90  Kapak
90  Cover

o  

o  

ISICM21-2002 Bitim Kapak
End Cover
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Pro Gold Seri 21 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (21mm)



YRDMCAKS-1020 İnce PVC Fitil Conta
Thin Rubber Seal

GLD-2006 Üst Pim
Hinge Upper

GLD-2005 Alt Pim
Hinge Lower

GLD-2023 Alüminyum Cam Stoplama
Aluminum Glass Stopping

GLD-2025 Çelik Gönye
Metal Frame Joints Apparatus

GLD-2023 Alüminyum Cam Stoplama
Aluminum Glass Stopping

GLD-2024 Beyaz İp Zincir
Bead Rope White

GLD-2116 Gri İp Zincir
Bead Rope Gray

KLFTL-1001 48X800 Kıl Fitil
Brush Seal 48X800  

KLFTL-1005 67X1200 Kıl Fitil
Brush Seal 67X1200  

PRGLD-2004 Plastik Düz Teker
Plastic Flat Wheel

PRGLD-2003 Plastik T Teker
Plastic Locking Wheel

PRGLD-2002 Zamak Düz Teker
Metal Flat Wheel

PRGLD-2001 Zamak T Teker
Metal Locking Wheel
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Pro Gold Seri 21 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (21mm)



ISICM31-2008 Eksenal Siyah Kol 
Espagnolette Handle Black

GYTN-2013 Gömme İspanyolet Kol Antrasit 
Recessed Espagnolette Sleeve

ISICM31-2015 Tek Açılım İspanyolet 80 cm
Single Opening Espagnolette (80 cm)

1-GYTN-2014 Siyah/Black

2-GYTN-2012 Eloksal/Anodized

1-ISICM31-2016 100 cm

2-ISICM31-2017 120 cm

3-ISICM31-2018 140 cm

4-ISICM31-2019 160 cm

5-ISICM31-2020 180 cm

6-ISICM31-2021 200 cm

1-ISICM31-2009 Antrasit Gri /Anthracite Gray

2-ISICM31-2010 Eloksal/Anodized
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Pro Gold Seri 21 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (21mm)





Montaj
Installation

Ürün Kodu
Product Code

1. ISICM21-1001

2. ISICM21-1002

3. PRGLD-2001/PRGLD-2003

4. KLFTL-1005

5. PRGLD-2006

6. GLD-2015

7. KLFTL-1005

8. PRGLD-2008

9. ISICM21- 2005

10. PRGLD-2010

11. 3,9 * 19 Vida / Screw

12. 3,9 * 25 Vida / Screw
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Pro Gold Seri 21 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (21mm)



Pro Gold Series 21 mm

Ürün Kodu
1. ISICM21-1001
2. ISICM21-1004
3. ISICM21-1003
4. KLFTL-1002
5. KLFTL-1005
6. ISICM21-2005
7. PRGLD-2009
8. GLD-2005
9. GLD-2006
10. ISICM21-2001
11. ISICM21-2002
12. 3,9 * 19 Vida / Screw
13. 3,9 * 32 Vida / Screw

Ürün Kodu
1- ISICM21-1001

2- PRGLD-2002/PRGLD-204

3- PRGLD-2001/PRGLD-2003

4- ISICM21-1005

5- ISICM21-1004

6- KLFTL-1002

7- KLFTL-1005

8- ISICM21- 2001

Ürün Kodu
1. ISICM21-1001

2. PRGLD-2002/PRGLD-204

3. PRGLD-2001/PRGLD-2003

4. ISICM21-1003

5. ISICM21-1008

6. KLFTL-1002

7. KLFTL-1005

8. ISICM-21 2001

9. ISICM21- 2002

10. 3,9 * 19 Vida / Screw

11. 3,9 * 25 Vida / Screw

Ürün Kodu
Product Code

Ürün Kodu
Product Code

Ürün Kodu
Product Code
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Montaj
Installation

Pro Gold Seri 21 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (21mm)



Pro Gold Seri katlanır cam balkon sistemlerinden biri olan 31 mm 

kollu contalı model çeşitli özelliklerle zenginleştirilmiştir. 

Modelde, plastik doğramalarda kullanılan ispanyolet kollu 

sistem cam balkona uyarlanarak yeni ürün olarak tasarlanmıştır. 

Bu sistem, su oluklu kasası, çift cam özelliği, ispanyolet kol 

contalı til ile ön plana çıkmaktadır. Üstün yalıtım sağlanmaktadır. 

Katlanır cam balkon sistemleri içerisinde en gelişmiş ürünüdür.

Güvenlik açısından temperli cam kullanılır. Farklı şekillerde ki 

balkonlara uygulanabilir. Estetik ve şık bir tasarımı vardır.

Pro Gold Series folding glass balcony system one of the 

models with 31 mm sleeve gasket, enriched with various 

features. Model In addition, the spandex used in plastic 

joinery the meat arm system is adapted to the glass balcony 

and It is designed as a product. This system water corrugated 

case, double glazing feature, espagnolette arm It stands out 

with its gasketed wick. Superior insulation is provided. 

Folding glass balcony It is the most advanced product among 

system systems. 

Tempered glass is used for safety. It can be applied to balconies

in different shapes. It has an aesthetic and stylish design.

Pro Gold Seri 31 mm Isıcamlı
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Pro Gold Series Double Glass (31mm)



PRGLD-1001 Oluklu Kasa Proli
Dropper Frame Prole

Ağırlık/Weight
1.671 kg/m

ISICM31-1001 Baza Proli
Aluminum Glass Prole

Ağırlık/Weight
0.088 kg/m

PRGLD-1003 Perdelik Ayak Proli
Aluminum Curtain Prole

Ağırlık/Weight
1.622 kg/m

GLD-1004 Yan Kasa Proli
Aluminum Side Prole

Ağırlık/Weight
0.631 kg/m

Ağırlık/Weight
0.56 kg/m

Ağırlık/Weight
0.473 kg/m

Ağırlık/Weight
0.622 kg/m

ISICM31-1014 90  Adaptör
Aluminum 90  Seal 

Ağırlık/Weight
0.682 kg/m

ISICM31-1015 135 Fitil
Aluminum 135 Seal

Ağırlık/Weight
0.590 kg/m

ISICM31-1013 Tij Proli
Push Rod Prole

Ağırlık/Weight
0.123 kg/m

o

o

o 

o 

Ağırlık/Weight
0.77 kg/m

Ağırlık/Weight
0.45 kg/m
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Profiller
Profiles

Pro Gold Seri 31 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (31mm)



ISICM31-2006 Ara Kapak
Intermediate Flat Cover

ISICM31-2005 Tij Kollu Kapak
Cover For Sash Prole

ISICM31-2013 90 Kapak
90 Cover

o

o

ISICM31-2012 İspanyolet Kollu Kapak
Espagnolette Sleeve Cover

ISICM31-2014 135 Kapak
135 Cover

o

o
PRGLD-2008 Alt Çıkış Yolu
Bottom Output Slot

PRGLD-2009 Çıkış Yolu Kapağı
Output Slot Cover

GLD-2015 Yan Kasa Takozu
Side Frame Plastic Joining Apparatus

PRGLD-2010 Boynuz
Apparatus Of Exit Section of the Wheels

GLD-2022 Cam Stoplama
Plastic Glass Stopping Apparatus

GLD-2023 Alüminyum Cam Stoplama
Aluminum Glass Stopping

GLD-2025 Çelik Gönye
Metal Frame Joints Apparatus
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Pro Gold Seri 31 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (31mm)



PRGLD-2002 Zamak Düz Teker
Metal Flat Wheel

PRGLD-2001 Zamak T Teker
Metal Locking Wheel

ISICM31-2007 7'li Bakla
7-Stage Brake

GLD-2006 Üst Pim
Hinge Upper

GLD-2005 Alt Pim
Hinge Lower

YRDMCAKS-1026 Ayarlı Tij Karşılığı
Opposite Part Of Push Rod

YRDMCAKS-1027 Ayarlı Tij Pimi
Hingle Of Push Rod

YRDMCAKS-1019 Kalın PVC Fitil Conta
Thick PVC Seal

YRDMCAKS-1020 İnce PVC Fitil Conta
Thin Rubber Seal

KLFTL-1002 67x1200 Kıl Fitil
Brush Seal 67X1200

PRGLD-2004 Plastik Düz Teker
Plastic Flat Wheel

PRGLD-2003 Plastik T Teker
Plastic Locking Wheel
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Pro Gold Seri 31 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (31mm)



YRDMCAKS-1029 Eksenal Siyah Kol 
Espagnolette Handle

1-YRDMCAKS-1030 Antrasit Gri/Anthracite Gray

2-YRDMCAKS-1031 Beyaz/White

3-YRDMCAKS-1032 Eloksal/Anodized

ISICM31-2008 Eksenal Siyah Kol 
Espagnolette Handle Black

GYTN-2013 Gömme İspanyolet Kol Antrasit 
Recessed Espagnolette Sleeve

ISICM31-2015 Tek Açılım İspanyolet 80 cm
Single Opening Espagnolette (80 cm)

1-GYTN-2014 Siyah/Black

2-GYTN-2012 Eloksal/Anodized

1-ISICM31-2016 100 cm

2-ISICM31-2017 120 cm

3-ISICM31-2018 140 cm

4-ISICM31-2019 160 cm

5-ISICM31-2020 180 cm

6-ISICM31-2021 200 cm

1-ISICM31-2009 Antrasit Gri /Anthracite Gray

2-ISICM31-2010 Eloksal/Anodized
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Pro Gold Seri 31 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (31mm)





No  Ürün AdıÜrün Kodu
1. PRGLD-1001
2. GLD-1004
3. KLFTL-1005
4. PRGLD-2006
5. GLD-2015
6. PRGLD-2008
7. PRGLD-2007
8. PRGLD-2010
9. 3,9 * 19 Vida / Screw
10. 3,9 * 25 Vida / Screw

Ürün Kodu
Product Code
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Montaj
Installation

Pro Gold Seri 31 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (31mm)



1. ISICM21-1001
2. ISICM31-1010
3. YRDMCAKS-1026
4. YRDMCAKS-1020
5. YRDMCAKS-1019
6. PRGLD-2002/PRGLD-2004
7. PRGLD-2001/PRGLD-2003
8. KLFTL-1005
9. ISICM31-2006
10. ISICM-2005
11. 3,9 * 32 Vida / Screw

Ürün Kodu
Product Code

1. ISICM21-1001
2. ISICM31-1010
3. ISICM31-1011
4. ISICM31-1013
5. YRDMCAKS-1027
6. YRDMCAKS-1020
7. YRDMCAKS-1019
8. YRDMCAKS-1029
9. GLD-2005
10. GLD-2006
11. PRGLD-2009
12. ISICM31-2006
13. ISICM31-2005
14. 3,9 * 32 Vida / Screw

Ürün Kodu
Product Code

1. ISICM21-1001
2. ISICM31-1010
3. YRDMCAKS-1019
4. KLFTL-1004
5. PRGLD-2002/PRGLD-2004
6. PRGLD-2001/PRGLD-2003
7. ISICM31-2006
8. 3,9 * 32 Vida / Screw

Ürün Kodu
Product Code
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Montaj
Installation

Pro Gold Seri 31 mm Isıcamlı
Pro Gold Series Double Glass (31mm)



Gold Seri
Gold Series

Gold Seri cam balkon uygulamaları için tercih edilen, alttan 

ve üstten taşımalı bir sistemdir. Cam paneller sağa ve sola 

veya her iki tarafa toplanabilir. Kanat prollerin hem altında

hem üstünde yer alan toplamda 4 adet teker takımı özel 

rulmanlı ve döküm olmayan aşınmaz polyemid kaplamalı 

teker sistemi bulunmaktadır. Açılı prol kapakları ve tiller 

ile her türlü mekana uygulama imkanı sağlar.

Tüm aksamlar paslanmaz metalden üretilmiştir.

Gold Series is a top and bottom carrying system preferred for 

glass balcony applications. Glass panels can be gathered to the 

right and left or to both sides. There are 4 wheels in total, both 

under and above the panel proles, with special bearings and 

cast non-wearing polyamide coated wheel system. With its 

angled prole covers and wicks, it provides the opportunity to 

apply to all kinds of places.

All parts are made of stainless metal.
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony



GLD-1001Kasa Proli
Frame Prole

Ağırlık/Weight
1.278 kg/m

GLD-1002 Oluklu Kasa Proli
Dropper Frame Prole

Ağırlık/Weight
0.341 kg/m

GLD-1004 Yan Kasa Proli
Aluminum Side Prole

Ağırlık/Weight
1.412 kg/m

ALMFTL-1003 135 Fitil
Aluminum 135 Seal

Ağırlık/Weight
0.258 kg/m

ALMFTL-1004 90 Fitil
Aluminum 90 Seal

Ağırlık/Weight
0.289 kg/m

ALMFTL-1005 D Fitil
Aluminum “D” Seal

Ağırlık/Weight
0.140 kg/m

ALMFTL-1001Küçük h Fitil
Small “h” Aluminum Seal

Ağırlık/Weight
0.153 kg/m

o

o

o

o

GLD-1003 Baza Proli
Aluminum Glass Prole

Ağırlık/Weight
0.826 kg/m

Ağırlık/Weight
1.254 kg/m

GLD-1005 Perdelik Ayar Proli
Aluminum Curtain Prole

GLD-2022 Cam Stoplama Plastik
Plastic Glass Stopping Apparatus

Ağırlık/Weight
0.21 kg/m

ALMFTL-1002 Büyük H Fitil
Big H Seal

realcambalkon0850 466 73 25 realcambalkon realcambalkon.com 36

Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Profiller
Profiles

Gold Seri
Gold Series



GLD-2013 Çıkış Yolu Kapağı
Output Slot Cover

GLD-2016 Ara Kapak
Intermediate Flat Cover

GLD-2009 3'lü Bakla
3-Stage Brake

GLD-2010 Tekli Bakla
1- Stage Brake

GLD-2012 Alt Çıkış Yolu
Bottom Output Slot

GLD-2008 5'li Bakla
5-Stage Brake

GLD-2018 135  Kapak
135  Cover

o  

o  

GLD-2020 Açı Kapağı
Angled Cover

GLD-2007 7-li Bakla
7-Stage Brake

GLD-2017 Bitim Kapağı
End Cover

GLD-2019 90 Kapak
90 Cover

o

o

GLD-2014 Boynuz
Apparatus Of Exit Section Of The Wheels
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Gold Seri
Gold Series



GLD-2004 Plastik Düz Teker
Plastic Flat Wheel

GLD-2002 Zamak Düz Teker
Metal Flat Wheel

GLD-2001 Zamak T Teker
Metal Locking Wheel

GLD-2003 Plastik T Teker
Plastic Locking Wheel

GLD-2011 Plastik Kilit
Plastic Lock

GLD-2005 Alt Pim
Hinge Lower

GLD-2006 Üst Pim
Hinge Upper

GLD-2015 Yan Kasa Takozu
Side Frame Plastic Joining Apparatus

GLD-2024 Beyaz İp Zincir
Bead Rope White

GLD-2116 Gri İp Zincir
Bead Rope Gray

KLFTL-1002 67X1200 Kıl Fitil
Brush Seal 67X600  

KLFTL-1004 67X1200 Kıl Fitil
Brush Seal 67X1000  

GLD-2025 Çelik Gönye
Metal Frame Joints Apparatus 

GLD-2021 İpucu Kristal
Crystal Rope Grip 
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Gold Seri
Gold Series







Gold Plus Seri
Gold Plus Series

Balkon içlerini hava şartlarından, toz ve gürültüden korumaktadır. 

Farklı mimari tasarımlara uygulanabilir.Kullanımı kolay ve pratiktir.

Alttan ve üstten taşımalı bir sistemdir. Cam paneller sağa  ve sola 

veya her iki tarafa toplanabilir. Tekerler Özel rulmanlı ve döküm 

olmayan, aşınmaz polyemid kaplamalıdır. Tüm aksamlar 

paslanmaz metalden üretilmiştir.

It protects the interior of the balcony from weather conditions, dust

and noise. It can be applied to different architectural designs. It is easy 

and practical to use.

The system must carry from the bottom and from the top. Glass panels 

can be gathered to the right and left or to both sides. Wheels are 

non-corrosive polyamide coated, with special bearings and non-casting. 

All parts are made of stainless metal.
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony



GLDPLS-1001 Kasa Proli
Dropper Frame Prole

Ağırlık/Weight
1.539 kg/m

GLDPLS-1001 Kasa Proli
Frame Prole

Ağırlık/Weight
1.372 kg/m

GLDPS-1004 Yan Kasa
Aluminum Side Prole

Ağırlık/Weight
0.423 kg/m

GLD-1005 Perdelik Ayar Proli
Aluminum Curtain Prole

Ağırlık/Weight
1.254 kg/m

GLDPLS-1003 Baza Proli
Aluminum Glass Prole

Ağırlık/Weight
0.854 kg/m

ALMFTL-1002 Büyük H Fitil
Big “H” Aluminum Seal 

Ağırlık/Weight
0.207 kg/m

ALMFTL-1005 D Fitil
Aluminum “D” Seal

Ağırlık/Weight
0.140 kg/m

ALMFTL-1001Küçük h Fitil
Small “h” Aluminum Seal

Ağırlık/Weight
0.153 kg/m

ALMFTL-1003 135 Fitil
Aluminum 135 Seal

Ağırlık/Weight
0.258 kg/m

o

o

ALMFTL-1004 90 Fitil
Aluminum 90 Seal

Ağırlık/Weight
0.289 kg/m

o

o

GLD-2022 Cam Stoplama Plastik
Plastic Glass Stopping Apparatus
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Profiller
Profiles

Gold Plus Seri
Gold Plus Series



GLDPLS-2010 Düz Orta Kapak
Intermediate Cover

GLDPLS-2006 Tekli Bakla
1-Stage Brake

GLDPLS-2005 Tekli Bakla
7- Stage Brake

GLDPLS-2007 Çıkış Yolu
Bottom Output Slot

GLDPLS-2011 Bitim Kapak
End Cover

GLDPLS-2004 Plastik Düz Teker
Plastic Flat Wheels

GLDPLS-2013 90  Kapak
90  Kapak

o

o

GLDPLS-2012 135  Kapak
135  Cover

o

o
GLDPLS-2008 Boynuz
Apparatus Of Exit Section Of The Wheels

GLDPLS-2003 Plastik T Teker
Plastic Locking Wheel

GLDPLS-2002 Zamak Düz Teker
Metal Flat Wheel

GLDPLS-2001 Zamak Plastik T Teker
Plastic Locking Wheel
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Gold Plus Seri
Gold Plus Series



KLFTL-1002 67X600 Kıl Fitil
Brush Seal 67X600 

GLD-2005 Alt Pim
Hinge Lower

GLD-2006 Üst Pim
Hinge Upper

GLD-2024 Beyaz İp Zincir
Bead Rope White

GLD-2116 Gri İp Zincir
Bead Rope Gray

KLFTL-1005 67X1200 Kıl Fitil
Brush Seal 67X1200 

GLDPLS-2011 Plastik Kilit
Plastic Lock

GLD-2025 Çelik Gönye
Metal Frame Joints Apparatus

GLD-2021 İpucu Kristal
Crystal Rope Grip 

GLDPLS-2009 Yan Kasa Takozu
Side Frame Plastic Joining Apparatus
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Katlanır Cam Balkon /  Folding Glass Balcony

Aksesuarlar
Accessories

Gold Plus Seri
Gold Plus Series
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